
URADNE OBJAVE
Leto XXI Murska Sobota, dne 3. julija 1986 št: 21

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP
ŠČIN: GORNJA RkD 
GONA, LENDAVA.
LJUTOMER IN MUR 
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

Vsebina
196. Odlok o ureditvenem načrtu za melioracijsko območje Turnišče II
197. Odlok o prostorskih ureditvenih pogojih za območje izgradnje zbi

ralnice grozdja v k. o. Lendava
198. Odlok o višini nadomestila za kritje stroškov za vzdrževalna dela 

na skupnih objektih in napravah na melioracijskem območju k. o. 
Slaptinci

199. Odlok o zazidalnem načrtu »Videm ob Ščavnici«
200. Odlok o določitvi prispevka za izvajanje sistema obrambe pred to

čo v obdobju 1986—1990
201. Sklep o razpisu referenduma za spremembo oz. dopolnitev 2. in 5. 

člena Sklepa o uvedbi samoprispevka na območju KS Melinci

&
196

Na podlagi drugega odstavka 39. člena Zakona o urejanju naselij 
in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84) ter na podlagi 
277. člena Statuta občine Lendava (Ur. objave Pomurja št. 37/81) je 
skupščina občine Lendava na seji zbora združenega dela in zbora kra
jevnih skupnosti dne 10. junija 1986 sprejela

ST
RA

N 1
9 V

ES
TN

IK
, 3

. J
U

LI
JA

 19
86

ODLOK

o ureditvenem načrtu za melioracijsko območje Turnišče II

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se sprejema ureditveni načrt za melioracijo na 
območjih med Renkovci, Turniščem in Dobrovnikom (v nadaljnjem 
besedilu: melioracijsko območje Turnišče II), ki gaje izdelal Zavod 
za urbanizem Maribor pod št. 1318/85.

2. člen
Ureditveni načrt vsebuje:
a) Grafične priloge:
— izsek iz dolgoročnega plana — namenska raba površin M 

1:25000
— krajinska valorizacija M 1:5000
— ureditvena situacija M 1:5000
— vegetacijski pas M 1:100
— prikaz posega v krajini M 1:5000
— funkcionalne površine M 1:5000
— prometna ureditev M 1:5000
— situacija komunalnih naprav M 1:5000
— geodetska situacija M 1:1000
— načrt gradbenih parcel M 1:1000
— načrt za zakoličenje objektov M 1:1000
b) Tehnično potočilo
c) Soglasja pristojnih organov in organizacij.

II . MEJA OBMOČJA
3. člen

Meja melioracijskega območja poteka za posamezne k. o.:
I. Za k. o. Renkovci:
Tabla »Stankove senožeti« med potokom Ledava, ki meji na levi 

strani s k. o. Filovci, na zahodni strani pa k. o. Gančani ter se nada
ljuje po južni strani po vaški poti pare. št. 2587 vse do regionalne ce
ste Dobrovnik—Beltinci in vključuje vse pare. št. od 1—220.

2. Za k. o. Turnišče:
Naslednje table: »Casarica«, »Krog«, »Zagradišče«, »Martino

ve pasike«, »Rousova«, »Jelše«, »Na pali« in »Navoju vagat«.
Iz melioracijskega območja je izvzeta kulturna znamenitost »Pre

meša mlin z ribnikom« in s pare. št. 911, 912, 794, 793/1, 79t/'), 
791/1,791/2 in 795.

3. Za k. o. Dobrovnik:
Celo tablo »Notranji travnik« t. j. južno od potoka Ledava do k. o. 
Turnišče,ter na vzhodu do pare. št. 8344 in tabla zahodno od potoka 
Mala Ledava do občinske ceste Turnišče—Genterovci.

4. člen
Območje, ki ga ureja ureditveni načrt, je v družbenem planu 

opredeljeno kot kmetijska površina predvidena za melioracijo.

III. FUNKCIONALNE IN OBLIKOVNE REŠITVE V PROSTORU

5. člen
Melioracijsko območje Turnišče II oblikuje prostor z vegetacij

skimi pasovi, kot je prikazano v grafičnem delu ureditvenega načrta, 
v ureditveni situaciji.

Vegetacijski pas je sestavljen iz grmovnic in dreves. Grmovnice 
so v zaporedju, drevesa pa mestoma, kot posamezna drevesa ali kot 
grupe dreves.

6. člen
V melioracijske jarke je potrebno vgraditi pregrade, s katerimi bo 

možno uravnavati nivo podtalne vode.

IV. KONČNE DOLOČBE
7. člen

Investitor in lastniki oz. uporabniki kmetijskih zemljišč so dolžni 
poskrbeti za redno vzdrževanje melioracijskih jarkov, prav tako pa so 
dolžni ohraniti obstoječe vegetacije in vegetacijske pasove.

8. člen
Ureditveni načrt je stalno na vpogled občanom in organizacijam 

pri upravnem organu SO Lendava, oddelku za urbanizem, gradbene 
in komunalne zadeve.

9. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja pristojna inšpekcija 

Uprave inšpekcijskih služb za občine Gornja Radgona, Lendava, 
Murska Sobota in Ljutomer.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob

čin Pomurja.
Številka: 351-330/85-7
Datum: 27.-5. 1986

Predsednik SO Lendava
Rud olf LEI N ER, 1. r.

197.
Na podlagi drugega odstavka 39.. člena Zakona o urejanju naselij 

in drncih posegov v prostor (Ur. list SRS, št. 18 8M ter na podlagi 
277. člena Statuta občine Lendava (Ur. objave št. 37/81)je skupščina 
občine Lendava na seji zbora krajevnih skupnosti in zbora združene

ga dela dne 10. 6. 1986 sprejela

ODLOK 
o prostorskih ureditvenih pogojih za območje izgradnje zbiralnice 

grozdja v k. o. Lendava

I. UVODNE DOLOČBE
I. člen

S tem odlokom se sprejmejo prostorsko ureditveni pogoji za ob
močje izgradnje zbiralnice grozdja v k. o. Lendava, ki jih je izdelal 
Zavod za urbanizem Maribor pot št. 1795-1/85.



2. člen
Prostorsko ureditveni pogoji vsebujejo grafične prikaze:

I. izsek iz družbenega plana občine Lendava za obdobje 
1986 1990 \ M 1:5000

2. inventarizacija obstoječih objektov in dovozov (situacija ob
stoječega stanja v M 1:1000)

3. zbirni načrt komunalnih naprav (vodovodno in kanalsko 
omrežje ter energetsko omrežje) v M 1:10000

4. merila in pogoje za določanje gradbenih parcel
5. merila' in pogoje za graditev objekta glede na lego, funkcijo in 

oblikovanje

11. MEJA OBMOČJA
3. člen

Predvideno območje leži ob severni strani ceste Lendava- Pince, 
in zajema naslednje parcelne št.: 6489, 6488/3. del 6490. del 6485 in 
del 6492. Prostorsko ureditveni pogoji obsegajo površino v velikosti 
0.80 ha.

4. člen
Lokacija objekta vinske kleti — zbiranje in predelava grozdja ..  

je določena v grafičnem delu iz pete točke 2. člena tega odloka.

III. FUNKCIONALNE IN OBLIKOVNE REŠITVE OBJEKTOV 
IN NAPRAV OZ. POSEGA V PROSTOR

5. člen
Objekt vinska klet za zbiranje in stiskanje grozdja bo grajen po 

fazah pod naslednjimi pogoji:
— tlorisne dimenzije (brutto):

1. faza 26,00 x 16,00 m
H. faza 36.00 x 20,00 m

lil. faza 20,00 x 18,00 m 
s toleranco ± 1,0 m v členjeni obliki

— višina, objekta: 2K + P
— smer slemena: vzhod-zahod in severovzhod-jugozahod
— gradbena linija: obvezno je upoštevati merila in pogoje, ki so 

prikazani v peti točki 2. člena tega odloka oz. v grafičnem prikazu.
Pri novozgrajenem objektu je dopustna morebitna gradnja garaž 

znotraj objekta.

6. člen
Situacija cest, dovozov in dostopov je določena v grafičnem de

lu. ki je sestavni del tega odloka.
7. člen

Komunalna oprema je prikazana v zbirnem načrtu komunalnih 
naprav, potrebne priključke je predvideti v posebnem elaboratu na 
podlagi predhodnih idejnih projektov in soglasij pristojnih institucij.

8. člen
Objekt mora imeti urejeno zaklanjanje delavcev; pri čemer je ob

jekt zaklanjanja v sklopu objekta dvonamenski s tem. da ga je upora
bljati v mirnem času za garderobe skladišča in podobno. Objekt za
klanjanja mora imeti prostor za zaklanjanje 2/3 delavcev maksimalne 
izmene.

IV. KONČNE DOLOČBE

9. člen
Investitor si je dolžan za predvideno gradnjo pridobiti lokacijsko 

in gradbeno dovoljenje.

10. člen
Zaradi značilne arhitekture Lendavskih goric je potrebno prido

biti za vsako fazo gradnje posebej soglasje na projekt Zavoda za spo
meniško varstvo Maribor. Projekt mora vsebovati tudi ureditev oko
lja. Brez navedenega soglasja ni mogoče izdati gradbenega dovolje
nja.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po

murskih občin.
Številka: 351-806/85-7
Datum: 10. 6, 1986

Predsednik SO Lendava
LEI NER Rudolf, 1. r.

1. člen
Na podlagi tega odloka zagotavljajo lastniki in uporabniki kme

tijskih zemljišč na melioracijskem območju, opredeljenem z odlokom 
o uvedbi melioracijskega postopka na k. o. Slaptinci z dne 
25/5—1981 (Ur. objave, št. 31/81) nadomestilo za kritje stroškov za 
vzdrževalna dela na skupnih objektih in napravah.

2. člen
Višino nadomestila določi Kmetijska zemljiška skupnost in je 

odvisna od pi igrama vzdrževalnih del, ki ga za vsako leto na predlog 
investitorja melioracije sprejme Kmetijska zemljiška skupnost občine 
Gornja Radgona najpozneje do 31/1 v tekočem letu in od površine 
zemljišč, ki jih ima posamezen lastnik oz. uporabnik v lasti oziroma 
uporabi na melioracijskem območju.

3. člen
Program vzdrževalnih del iz prejšnjega člena pripravi investitor 

melioracije skupno s Strokovno službo ABC Pomurke, Kmetijske za
druge Gornja Radgona v skladu s 3. členom odloka o uvedbi meliora
cijskega postopka v k. o. Slaptinci. Program obsega vzdrževalna dela 
na skupnih objektih in napravah, za katere se po tem odloku štejejo 
melioracijski jarki, cevna drenaža ter drugi objekti, ki so bili narejeni 
zaradi melioracije.

Za vzdrževalna dela, ki jih je treba opraviti, se štejejo:
a) pri vzdrževanju melioracijskih jarkov
— preprečitev prekomernega zaraščanja,
— vzdrževanje brežine jarkov in preprečitev njihovega drsenja, 
— odstranitev naplavin na dnu jarka in morebitnih odpadkov, 
— zavarovanje melioracijskih jarkov in naprav, če se meliorirana 

zemljišča uporabljajo za pašo živine, z ograjo, ki mora biti najmanj 
0,5 m oddaljena od jarka,

— sprotno čiščenje cestnih propustov na melioracijskem siste
mu; J

b) pri vzdrževanju cevne drenaže
— redno čiščenje izlivk od travne zarasti in zemlje,
— izpiranje in čiščenje cevne drenaže od mulja,
— izvajanje drugih vzdrževalnih del, ki so potrebna za normalno 

delovanje cevne drenaže;

c) pri vzdrževanju cest in cestnih objektov
— redno vzdrževanje in gramoziranje utrjenih cest,
— redno vzdrževanje poljskih poti s košnjo in zasipavanjem jam,
— košnja bankin,
— vzdrževanje mostov in cestnih propustov ter
— čiščenje zarasti;

V skladu , s programom vzdrževalnih del odda investitor meliora
cije najugodnejšemu ponudniku. Investitor melioracije sklene z izva
jalcem vzdrževalnih del pogodbo, s katero se izgovorita zlasti o obse
gu vzdrževalnih del, času, v katerem morajo biti posamezna dela 
opravljena in o ceni za ta dela. Investitor melioracije je odgovoren za 
izvedbo programa vzdrževalnih del, o čemer poda do konca tekočega 
leta poročilo Kmetijska zemljiška skupnost občine Gornja Radgona.

4. člen
Na podlagi vsakoletnega odloka o višini nadomestila za kritje 

stroškov za vzdrževalna dela na skupnih objektih in napravah na me
lioracijskem območju izda uprava za družbene prihodke lastnikom in 
uporabnikom kmetijskih zemljišč odločbo o obračunu nadomestila za 
kritje stroškov za vzdrževalna dela na skupnih objektih in napravah 
na melioracijskem območju. •

Nadomestilo stroškov iz prejšnjega odstavka morajo lastniki in 
uporabniki kmetijskih zemljišč plačati v roku določenem v odločbi na 
račun Hranilno kreditne službe pri ABC Pomurki, Kmetijski zadrugi 
Gornja Radgona.

Izterjavo plačila nadomestila stroškov opravi uprava za družbe
ne prihodke občine Gornja Radgona v skladu s predpisi o davkih ob
čanov.

5. člen
V letu 1986 znaša nadomestilo za kritje stroškov za vzdrževalna 

dela na skupnih objektih in napravah na melioracijskem območju k. 
o. Slaptinci 1.500 din po hektarju.

198
Na podlagi 110. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. list 

SRS, št. 1/79, 11/81 in 1/86) in 206. člena statuta občine Gornja Rad
gona (Ur. objave, št. 41/81 in 7/86) je skupščina občine na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 2. junija 1986 spre
jela

ODLOK 
o višini nadomest la za kritje stroškov za vzdrževalna dela na skupnih 

objektih in napravah na melioracijskem območju k. o. Slaptinci

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob

čin Pomurja.

. Številka: 462-1/80
G. Radgona, 2. junija 1986

PREDSEDNIK 
skupščine občine G. Radgona 

Peter FRIDAU



199
Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 

v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84 in 37/85) ter 206. člena statuta obči
ne Gor. Radgona (Ur. list SRS, št. 41/81) je skupščina občine Gornja 
Radgona na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 2. 6. 1986 sprejela

ODLOK
o zazidalnem načrtu »Videm ob Ščavnici«

1. člen
S tem odlokom se sprejme zazidalni načrt »Videm ob Ščavnici«, 

ki ga je izdelal Zavod za ekonomiko in urbanizem v Murski Soboti 
pod štev. 8/85-UN-R.

2. člen
Zazidalni načrt iz prejšnjega člena vsebuje:

a) grafične priloge:
— prikaz naselja v širšem območju
— izrez iz prostorskega plana 1981 —1985
— kopija katastrskega načrta Jamna
— - delni geodetski posnetek
— območje obdelave
— predvidena namenska raba površin
— sedanja raba površin
— predvidena namenska raba površin (k var. b)
— situacije obstoječih objektov in naprav
— predvidene rešitve in sanacije obstoječih objek

tov
— varianta 1
— varianta 2
— varianta 3
— varianta 4
— obodna parcelacija
— parcelacijski načrt
— zakoličba objektov
— arhitektonska zazidalna situacija
— razdelitev funkcionalnih površin
— naravna in kulturna dediščina
— zunanja ureditev
— požarna varnost
— prometno tehnična in idejna višinska regulacija
— situacija komunalnih naprav
— kanalizacija — približna trasa
— faznost izgradnje

1 : 50.000
1 : 5.000
1 : 2.880
1 : 1.000
1 : 2.880
1 : 2.880
1 : 1.000
1 : 1.000
1 : 1.000

1 : 1.000
1 : 1.000
1 : 1.000
1 : 1.000
1 : 1.000
1 : 1.000
1 : 1.000
1 : 1.000
1 : 1.000
1 : 1.000
1 : 2.880
1 : 1.000
1 : 1.000
1 : 1.000
1 : 1.000
1 : 2.880
1 : 1.000

b) obrazložitev prostorskih pogojev za realizacijo načrta
c) izjava o notranji kontroli
d) izjava o upoštevanju predpisov iz varstva pred požarom
e) izjava o upoštevanju predpisov o varstvu pred hrupom v bivalnem 

in naravnem okolju
f) soglasje inšpekcij, organov in organizacij.

3. člen
Meje ureditvenega načrta so podane v grafični prilogi »obodna 

parcelacija (list 16).
4. člen

Na obravnavanem območju se bodo razpoložljive površine upo
rabile:

— za individualno stanovanjsko gradnjo
— • za družbeno gradnjo — stanovanjski in poslovni objekti
— za industrijo in obrt
— za javne poti in zelene površine.

ST
R

A
N

 20
 VE

ST
N

IK
, 3

. J
U

LI
JA

 19
86

5. člen
Prenova obstoječih objektov, predvidena z zazidalnim načrtom 

in sprememba namembnosti objektov je možna, vendar brez posegov 
v konstuktivne elemente objektov.

6. člen
Z rušitvijo poslovnega objekta na pare. štev. 66 k.o. Jamna se pri

dobi prostor za gradnjo poslovno stanovanjskega objekta. Z rušitvijo 
stanovanjske hiše in gospodarskega poslopja na pare. štev. 15 k.o. 
Jamna se pridobi prostor za stanovanjski objekt v družbeno usmerje
ni gradnji (vel. P + 1 oz. 6—8 stanovanj).

7. člen
Pri izgradnji in urejanju obravnavanega območja se morajo upo

števati pogoji urbanističnega in arhitektonskega oblikovanja kot so 
navedeni v tekstualnem delu ZN za posamezno zvrst objektov, ob 
upoštevanju:

— zakloni strešin ne smejo biti manjši kot 30°
— kritina je temne barve — opečna
— okna so pokončna, dvokrilna, z lesenimi polkni .
— ograje na balkonu so lesene s pokončnimi deskami

— vrtne ograje so leseni plotovi ali živa meja
— pomožni oojekti so lahko samostojni ali kut prizidki, kjer to 

dopušča velikost zemljišča
- — za posege na zaščitenih objektih je potrebno pridobiti sogla

sje Zavoda za spomeniško varstvo Maribor.

8. člen
Pri izgradnji in urejanju obravnavanega območja se komunalno 

opremljanje izvaja na sledečih osnovah:
Prometna ureditev: notranji promet je dvosmeren in priključen 

na regionalno cesto na treh novo zgrajenih križiščih. Posebne parkir
ne prostore je predvideti pri obrtnih delavnicah in ob industrijskih 
objektih.

Vodovod: Omrežje sanitarne, tehnološke in požarne vode je pri
ključiti na obstoječe vodovodno obrežje.

Kanalizacija: Fekalne vode je speljati preko kanalizacije s skup
no čistilno napravo v Biserjanah.

Do izgradnje kanalskega omrežja in čistilne naprave je fekalne 
vode speljati v greznice brez odtoka. Po izgradnji čistilne naprave je 
objekte navezati direktno na kanalizacijo.

Meteorne vode iz prometnih površin je v kanalizacijo speljati 
preko pravilno dimenzioniranih lovilcev maščob.

Elektrika: Vir visoke napetosti je 20 kV daljnovod do potrebnih 
transformatorskih postaj. Nizko napetostni razvodi se izvedejo s ka
blovodi.

Ob prometnicah se zgradi javna razsvetljava.
Omrežje zvez: predvideno telefonsko omrežje se izvede s kablo

vodi do posameznega uporabnika. >
Zbiranje odpadkov je individualno v posodah, ki jih prazni po 

določenem urniku Komunalna organizacija v občini.

9. člen
Zazidalni načrt se izvaja po etapah v skladu s programom izvaja

nja komunalnih naprav.

10. člen
Investitorji in izvajalci so dolžni pri izvajanju zazidalnega načrta 

zagotoviti;

— zgraditev komunalnih in infrastrukturnih objektov in naprav 
v skladu z razvojnim programom in potrebami

— zgraditev objektov in naprav, ki zagotavljajo zaščito pred 
onesnaževanjem voda in zraka

— eventualni potrebni nadzor Zavoda za spomeniško varstvo v 
kolikor na gradbišču odkrijejo arheološke znamenitosti.

11. člen
Odstopanje od predpisanih pogojev se dovoljuje za 0.5 etaže po 

višini in do 2 m podolžini oz. 1 m po širini objekta, ter do 2 m za ko
munalne naprave.

Sprememba namembnosti zemljišča od predvidene v zazidalnem 
načrtu ni dovoljena.

12. člen
Zazidalni načrt je delovnim ljudem in občanom, organizacijam 

združenega dela, samoupravnim organizacijam in skupnostim, stalno 
na razpolago in vpogled pri upravnem organu pristojnem za urejanje 
okolja v občini Gornja Radgona.

13. člen
Sedanje površine kmetijskih zemljišč se do predvidenih gradenj 

objektov in naprav uporabljajo kot kmetijske površine in se morajo 
» intenzivno obdelovati.

14. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična in

špekcija. »Uprave inšpekcijskih služb občine G. Radgona. Lendava. 
Ljutomer in M. Sobota.«

15. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

občin Pomurja.

Številka: 350-1/85-10
Datum: 2/6-1986

Predsednik
Sk. 'ščine občine G. Radgona

Peter Fridau



200
Na podlagi 17. člena zakona o sistemu obrambe pred točo (Ur. 

list SRS. št. 33 79) in na podlagi 206. člena statuta občine Gornja 
Radgona (Ur. objave, št. 41/81 in 7/86) je skupščina občine Gornja 
Radgona na seji zbora krajevnih skupnosti in seji zbora združenega 
dela, dne 2. junija 1986, sprejela

ODLOK 
o določitvi prispevka za izvajanje sistema obrambe pred točo v obdobju 

1986-1990

1. člen
Za pokrivanje stroškov iz 14. člena zakona o sistemu obrambe 

pred točo (materialni in funkcionalni stroški za nemoteno funkcioni
ranje strelskih mest), plačujejo ustanovitelji Območne skupnosti za 
obrambo pred točo navedeni v 6. členu zakona o sistemu obrambe 
pred točo, ki niso podpisali samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana Območne samoupravne skupnosti SV Slovenije za obrambo 
pred točo za obdobje 1986—1990 prispevek po naslednjih stopnjah:

— OZD. ki so registrirane za opravljanje kmetijske in gozdarske 
dejavnosti (primarna proizvodnja) v letu 1986 po stopnji 0,32 %, v le
tih 1987—1990 pa po stopnji 0,25% od dohodka,

— OZD, ki so registrirane za predelavo, dodelavo in promet s 
kmetijskimi pridelki (sekundarna proizvodnja) v letu 1986 po stopnji 
0,16 °/o, v letih 1987—1990 pa po stopnji 0,15 % od dohodka,

— Temeljne zadružne organizacije in temeljne organizacije ko
operantov v letu 1986 po stopnji 0,32%, v letih 1987—1990 pa po 
stopnji 0,25 % od dohodka,

— Lovske družine v letih 1986—1990 po stopnji 1,3 % od dohod
ka,

— zavezanci davka iz kmetijske dejavnosti plačujejo prispevek v 
višini 1 % od katasterskega dohodka.

2. člen
Zavezanci iz 1., 2., 3. in 4. alineje prejšnjega člena plačujejo pri

spevek mesečno na račun Območne skupnosti za obrambo pred točo 
Maribor, Vinarska 14, račun št. 51800-661-29915.

Osnova za izračun prispevka za tekoče leto je dohodek dosežen v 
prejšnjem letu, ugotovljen z zaključnim računom.

Osnova za izračun prispevka lovskih družin je dohodek iz loviš
ča, ki je bil dosežen v preteklem letu in ugotovljen z zaključnim raču
nom.

3. člen
Prispevek, ki ga plačujejo zavezanci davka iz kmetijske dejavno

sti, 'odmerja in pobira uprava za družbene prihodke občine Gornja 
Radgona.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob

čin Pomurja, uporablja pa se od 1/1-1986 dalje.

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok o določitvi 
stopnje prispevka za'izvajanje sistema obrambe pred točo v severovz
hodni Sloveniji (Ur. objave, št. 6/81).

Številka: 420-4/86
G. Radgona, 2. junija 1986

PREDSEDNIK 
skupščine občine Gornja Radgona 

Peter FRIDAU

1. člen
Razpiše se referendum za območje Krajevne skupnosti Melinci 

za spremembo oz. dopolnitev programa iz 2. in 5. člena Sklepa o 
uvedbi krajevnega samoprispevka na območju KS Melinci, sprejetega 
na referendumu dne 27. 12. 1981.

Referendum bo 20. 7. 1986 v vaškem domu v Melincih od 7.00 
do 16.00 ure.

2. člen
Program iz 2. člena zgoraj navedenega sklepa o uvedbi samopri

spevka se dopolni z alineo:

— sofinansiranje gradnje trgovine v Melincih

3. člen
5. člen zgoraj navedenega sklepa o uvedbi samoprispevka se do

polni z alineo:

— gospodarji gospodarstev oz. gospodinjstev prispevajo za grad
njo trgovine po dva delovna dneva oz. nadomestilo zanje v denarju in 
sicer 4.000.— din po delovnem dnevu.

4. člen
Za izvedbo programov iz 2. člena tega sklepa se odobri 

2.500.000.— din s samoprispevkom že zbranih sredstev.

5. člen
Morebitni ostanek sredstev iz 4. člena tega sklepa lahko razpore

di Svet KS Melinci v skladu s finančnim načrtom za leto 1986.

6. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik in občani, ki še nimajo volilne pravice, so pa v 
delovnem razmerju.

7. člen
Volilci glasujejo tajno z glasovnico, ki ima naslednje besedilo:

GLASOVNICA

za glasovanje na referendumu .dne 20. 7. 1986 v vaškem domu 
Melinci za spremembo oz. dopolnitev 2. in 5. člena Sklepa o uvedbi 
samoprispevka na območju Krajevne skupnosti Melinci, sprejetega 
na referendumu dne 27. 12. 1981.

L
Program iz 2. člena Sklepa o uvedbi samoprispevka na območju 

Krajevne skupnosti Melinci, sprejetega na referendumu dne 27. 12. 
1981 se spremeni oz. dopolni z alineo:

— sofinansiranje gradnje trgovine v Melincih.

2.
5. člen Sklepa o uvedbi samoprispevka na območju Krajevne 

skupnosti Melinci, sprejetega na referendumu dne 27. 12. 1981 se do
polni z alineo:

— gospodarji gospodarstev oz. gospodinjstev prispevajo za grad
njo trgovine po dva delovna dneva oz. nadomestilo zanje v denarju in 
sicer 4.000.— din po delovnem dnevu.

3.
Za izvedbo programa iz 2. člena tega sklepa - se odobri 

2.500.000.— din.

4. člen
Morebitni ostanek sredstev iz 4. člena tega sklepa lahko razpore

di Svet KS Melinci v skladu S finančnim načrtom za leto 1986.

KRAJEVNA SKUPNOST
MELINCI

201
Na osnovi Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 35/85) in 

Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega izjavljanja (Ur. 
list SRS, št. 23/77 in 37. člena Statuta Krajevne skupnosti Melinci je 
Svet KS Melinci dne 18. 6. 1986 sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za spremembo oz. dopolnitev 2. in S. člena Skle
pa o uvedbi samoprispevka na območju KS Melinci, sprejetega na refe

rendumu dne 27. 12. 1981.

GLASUJEM
»ZA« »PROII«

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroiži besedo »ZA«, če se s 
spremembo oz. dopolnitvijo programa strinja oziroma besedo »PRO
TI«, če se s spremembo oz. dopolnitvijo programa ne strinja.

Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah pomurskih ob
čin.

Datum: 25. 6. 1986

Predsednik sveta KS:
z Martin Smodiš, 1. r.


	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne21\id-30198273_date-1986_vol-021_no-21_scn-001.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne21\id-30198273_date-1986_vol-021_no-21_scn-002.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne21\id-30198273_date-1986_vol-021_no-21_scn-003.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne21\id-30198273_date-1986_vol-021_no-21_scn-004.jpg

